
 

U C H W A Ł A   Nr XXXIV/232/05 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SZPROTAWIE 

z dnia 29 kwietnia 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich. 

 

 

                    Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. nr 72 z 2001r poz. 747, ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich przedłożone przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Szprotawie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
 

Ustala się opłatę abonamentową przypadającą na jeden wodomierz w wysokości 1,00 zł 

miesięcznie. 

 

§ 3 
 

Taryfy obowiązują przez 1 rok od dnia 1 czerwca 2005 roku do 31 maja 2006 roku. 

 

 

§ 4 
 

Z dniem obowiązywania powyższej uchwały traci moc uchwała nr XX/128/04 Rady Miejskiej 

Szprotawy z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę z wodociągów wiejskich oraz ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców wody 

z wodociągów wiejskich. 

 

§ 5 
 

Do cen zatwierdzonych powyższą uchwałą należy doliczyć podatek VAT w obowiązującej stawce. 

 

 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

 

§ 7 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 



                                    Załącznik do uchwały Nr XXXIV/232/05 

       Rady Miejskiej w Szprotawie 

       z dnia 29 kwietnia 2005 roku 

 

 

 

 

 

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów wiejskich 
 

 

 

Lp Nazwa grupy odbiorców 

Cena jednostkowa 

za wodę według taryfy 

zł/m
3
 

1 Borowina 2,32 

2 Cieciszów 2,45 

3 Długie 2,40 

4 Dzikowice 2,38 

5 Kartowice 2,45 

6 Pasterzowice 2,12 

7 Wiechlice 2,45 

8 Siecieborzyce + Witków + Rusinów 2,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


